FABRIQUE PAR :

Bac KYa rd . . Backyard Discovery
U N Balancoire en bois  SwAmonome

N 0 o ) . Pittsburg, KS 66762

DISCOVERY Modele n® 65411B | Manuel du propriétaire et instructions de montage | 800-856-4445

AVERTISSEMENT : POUR UN USAGE DOMESTIQUE UNIQUEMENT.

durée de montage moyenne a 2 personnes
Avant de commencer

POUR UN MONTAGE
RAPIDE ET FACILE

VOUS TROUVEREZ LES INSTRUCTIONS
EN 3D POUR CE PRODUIT DANS

APPROX.

7

HEURES

BILT.

TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

GETITON
» Google Play
la durée de montage peut varier en fonction du niveau de compétence ~
£ lownload on the
[ ¢ App Store

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre
ensemble ou pour commander des piéces de rechange, veuillez visiter

www.backyarddiscovery.com

CONSERVEZ CE MANUEL DE MONTAGE POUR TOUTE REFERENCE ULTERIEURE
EN CAS DE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE.

Para obtener instrucciones en espafol, visite www.backyarddiscovery.com

Fabriqué en Chine | INS-65411B-TUCSON SWING SET-FR 8-17-23



e & o
e’ e ManU?I d_u Dimensions de configuration de base et notes relatives au montage
el te g proprietaire

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 " - 7 ”’] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

. Pendant le montage de I'unité, prenez le temps avant et aprés chaque phase de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas de niveau,
le montage sera difficile et un montage incorrect peut en résulter. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que les
angles du fort sont bien droits.

. L’aire de jeu sécurisée fait référence a une zone s’étendant sur2 m [6 * 7 "] au-dela de 'ensemble de jeu, de tous les cbtés, y compris I'espace au-
dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécurisée
54m[17 "-105/8"1x22m[7 -33/4"x49m[16 -0"] 9,5mm [31 " -5/8"]x6,2mm [20 " -5 3/4 "]
i
- 17"-10 5/8" o
[5.5m]
A —
“.
S E %
R » E r R | S— —
ED 52‘ 0? c\l | ] ___H " T ¥ I T
N N ' =1 ,
| —
I 6!_7" |
2mj
Zone de jeu sécurisée
Y
- 31-5/8" __
[9.5m]
i
- 31 11 é ! i
S ; mod o f ;
2q N A -
, . &, —3 i ] L QE
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 4,9 m [16 “ - 0 ”] ——] . = ™
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 1,9 m [6 " -11/8 "] — | §z g g N
=1l ==
T = T V - N ‘I“
' l i b Y

-
:
¥

Informations générales :

Votre ensemble a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.
Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balangoire.

2



Manuel du
propriétaire

Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

E1| MONTANT DU FORT - W4L14134
(1) | 13/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2273)

E2| MONTANT DU FORT - W4L14135
(1) | 13/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2273)

E3| MONTANT DU FORT - W2A03111
(1) | 13/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2273)

E4 | MONTANT DU FORT - W4L14136
(1) | 1 3/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2273)

E50| SUPPORT D’EXTREMITE - W4L14154
(1) | 1 1/2"x3 1/2"x46" (36x86x1168)

E77 | CALE ANGULAIRE - W4L14137
(2) | 13/8"x3 3/8"x81" (36x86x2056)

F1| CALE ANGULAIRE - W4L14138
(2) | 13/8"x23/8"x18 1/8" (36x60x460)

F2| CALE ANGULAIRE - W4L14139
(2) | 13/8"x23/8"x12 1/4" (36x60x310)

PLANCHE DE SOL - W4L14140
1"x5 1/4"x59 1/2" (24x134x1511)

G1
@)

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L14141
1"x5 1/4"x34 1/8" (24x134x868)

G2
(1)

SUPPORT DE PIQUE-NIQUE - W4L14142
1"%5 1/4"5 1/4" (24x134x134)

G3
@)

TRAVERSE DE TOIT - W4L14143
1"x3 3/8"x53 7/8" (24x86x1368)

H1
(2




T Manuel du Identification des piéces
propriétaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

H2|SOLIVE DE SOL - W4L14144
(3) | 1"x3 3/8"x34 1/8" (24x86x868)

H4 | CALE DE SOL - W4L14145
(1) | 1"x3 3/8"x34 1/8" (24x86x868)

'|-|5 SUPPORT DE BACHE A PIQUE-NIQUE - W4L14146
(2) | 1"%3 3/8"x24 1/2" (24x86x622)

H6 |LATTE MURALE - W4L14147
(2) | 1'x3 3/8"x25 1/2" (24x86x648)

H7|SUPPORT DE PIQUE-NIQUE - W4L14148
(2) | 1'x3 3/8"x15 1/4" (24x86x387)

H8 | SUPPORT DE PIQUE-NIQUE - W4L14149
(2) | 1"x3 3/8"x13 1/2" (24x86x344)

H9 | SUPPORT DE PIQUE-NIQUE - W4L14150
(2) | 1"x3 3/8"x6 3/4" (24x86x172)

H10 | CALE DE SOL - W4L14151
(4) | 1'x3 3/8"x3 3/8" (24x86x86)

H11|SOLIVE DE SOL - W4L14152
(1) | 1"x3 3/8"x34 1/8" (24x86x868)

H12|PLANCHE DE SIEGE - W4L14346
(2) | 1"x3 3/8"x36 3/4" (24x86x935)

H73|RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L14153
(2) | 1"x3 3/8"x51 1/8" (24x86x1299)

H80 | PLANCHE DE SOL - W4L14155
(1) | 1"x3 3/8"x79 1/2" (24x86x2018)

H81 | PLANCHE DE FIXATION - W4L14394
(1) | 1'x3 3/8"x20 1/4" (24x86x514)

|
4




T Manuel du Identification des piéces
propriétaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

J1
@)

LATTE MURALE - W4L14156
1"x2 3/8"x25 1/2" (24x60x648)

K1 | RAIL MURAL - W4L14157
(3) | 5/8"'x5 1/4"x34 7/8" (16x134x887)

K2 | RAIL MURAL ARQUE - W4L14158
(1) | 5/8"x5 1/4"x34 7/8" (16x134x887)

K3 |RAIL MURAL ARQUE - W4L14159
(1) | 5/8"x5 1/4"x34 1/8" (16x134x868)

K4 | RAIL MURAL - W4L14160
(1) | 5/8"x5 1/4"x34 1/8" (16x134x868)

M1 | SUPPORT DE BACHE - W4L14161
(2) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)

M2 | PLANCHE DE SOL - W4L14162
(11) | 5/8'x3 3/8"x36 3/4" (16x86x935)

M3 | SUPPORT DE BACHE - W4L14163
(3) | 5/8"x3 3/8"x36 3/4" (16x86x935)

M4 | SUPPORT DE SOL/BACHE - W4L14164
(1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887)

M5 | RAIL MURAL - W4L14165
(1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887)

M6 |RAIL MURAL - W4L14166
(1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887)

5



Manuel du
Sl 4 propriétaire

Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

TASSEAU DE PIQUE- TASSEAU DE PIQUE-
M7 | PLANCHE DE SOL - W4L14167 M8 M9|
2) | 5873 31852 1/8" (16x86x815) (1) | NIQUE - W4L14168 (1) | NIQUE - W4L14169

5/8"x3 3/8"x10 1/8" (16x86x258) 5/8"x3 3/8"x6 3/4" (16x86x172)

M11 |RAIL MURAL - W4L14171

(2) |5/8"x3 3/8"x4 3/4" (16x86x122) M10 | RAIL MURAL - W4L14170

(2) | 5/8"x3 3/8"x6 1/4" (16x86x160)

M12|LATTE MURALE - W4L14172 M13| RAIL MURAL - W4L14173

(9) | 5/8"x3 3/8"x25 1/4" (16x86x640) (1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887)

M14 | SUPPORT DE SOL/BACHE - W4L14174 M71 P!.ANCHE DE MUR M72 LATTE DE MUR D’ESCALADE -

(1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887) (6) D’ESCALADE - W4L14175 (2 W4L14176

5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x514) 5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x514)

M77 |CALE DE TOBOGGAN - M78 | CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - N1 | RAIL MURAL - W4L14177

(1) |W100544 (2) |W100545 (1) | 581 1/8'x34 1/8" (16x30x868)

5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438) 5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)
SB74|POUTRE DE BALANGOIRE - W4L14178

(1) | 2"x5 1/4"x89 1/2" (50x134x2274)

W71
(1)

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L14179
2"x3 3/8"x50 3/8" (50x86x1280)




Manuel du

propriétaire Identification des piéces

Composants matériels

H?1053115 ?/?gxl}?zN WH H100016 | BOULON WH
(2 5/16x3

H100005 | ECROU A MANCHON WH
(71) 5/16x7/8

H100222 | BOULON WH
9 5/16x3/4

H100027|VIS TIREFOND WH
(32) 5/16x2
H100004 | ECROU A MANCHON WH
(11) 5/16 x 5/8

H100008 |BOULON WH
(15) 5/16x1

@

H100031 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
H100010| BOULON WH (80) 12x19

©2)  |s16x1-1/2 H100074 |ECROU
ENCASTRE
N PP

H100011| BOULON WH
(6) 5/16x1 3/4

H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT

(96) 8x19
H ECROU
1?73073 ENCASTRE

3/8
H100012| BOULON WH
28) | 5/16x2
/. h
‘ - H100001 |BOULON FA H100128 | VIS PWH
H100013 | BOULON WH (7) 3/8x1 1/2 (19) 8x5/8
) |516x2 14
H124()m15 ?2;203':4"\"4 H100042 | BOULON HEXAGONAL
4 |5/16x1 1/4
:
H100019 |BOULON WH H100047 | BOULON HEXAGONAL

2 5/16x3 3/4 (2 5/16x2 3/4
___________________________________________________________________________________________________________________|



RR Manuel du Identification des piéces
propriétaire

Composants matériels

H100088| VIS PFH ﬂ S
(44) 8x11/8

VIS
H100083| AUTOTARAUDEUSE
9 14x3/4

\ 4 )
u\‘ (‘ [ \;/. /
b T 7

RONDELLE DE
H100108| VERROUILLAGE INT
#  laxis

H100087 |VIS PFH
9) 8x1 1/4

H100086 | VIS PFH J
(132) 8x1 172 H100072| ECROU

_ 4) |ENCASTRE
W- 1/4

H100089| VIS PFH
(22) 8x1 3/4

~
]

LA

N ,
< v

H100106 RON Is-ELLE PLATE
(4) 9x18

H100095| RONDELLE FENDUE

CROCHET DE BALANGCOIRE
— : (\ &)
\\._‘_4 o

(4) 5/16
¥ >
(o))
H100090| VIS PFH P
30)  |8xz2 1/2" = .
5
(2]
[=1]
S_ |
se
= R g
H100105 | RONDELLE PLATE
(15) 8xa27
H100006 | ECROU A MANCHON WH
(3) 5/16x1 1/2
/
\\‘.

H100103 | RONDELLE DE SECURITE
7
H100014 | BOULON WH (7) 17x30

(3) 5/16x2 1/2

R | !~ H100110 | FREIN D’ECROU
H100062| BOULON PTH | =il | ©) 5/16

4 1/ax1 174 : | ‘

@ -
-
Vo LA
1 iy
H100138 | RONDELLE DE
(4) VERROUILLAGE EXT
6x15

| ¥
|

N TR

i H100146| VIS TIREFOND WH
(4) 1/4x2




Manuel du
propriétaire

Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

P N L™

A100054 | RAIL DE TOBAGGAN 2,4 M (8 ') A6P2?[)l303| POIGNEE EN PLASTIQUE JAUNE

(1) VERT DROIT
e S
\ DISCOVERY"

A100055 | RAIL DE TOBAGGAN 2,4 M (8 )

(1) VERT GAUCHE A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(1) BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

A100058| | T DE TOBOGGAN 2,4 M (8 ) JAUNE

A1?3314 ETIQUETTE DE REVISION « A »

SUPPORT D’EXTENSION
A100323| bE POUTRE DE A109069 | LiEN RaPIDE

BALANCOIRE - GAUCHE

! ‘ A4Ml{%‘l}046 SUPPORT EN L

2,5x38x55x55
SUPPORT D’EXTENSION

DE POUTRE DE Al ?{))053|SUPPORT EN L 54 x 67 - VERT
4

A1010326|
(1) BALANCOIRE - DROITE

- |

A1 ?2‘3070 | SIEGE DE BALANGOIRE

JAUNE 660 MM (26 *) A100140| SUPPORT EN L
(2) |66 x66x127

AGP?,{)’°34| TRAPESE JAUNE

Y Y Y Pl P Yl Yo Yl Yl Yl )
A1?2‘)’177| CHAINE VERTE 787 MM (31 )

A100068| CHAINE VERTE 1302 MM (51,25 )




Manuel du
propriétaire

Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A1?8195| BACHE DE TOIT

o)
® 3
w - o
" 2
o o »
g =B
w o
2 3 =
" a2
a 3 o
i = =
=] o S
<] S S&
o Sw E“
R <
=1
ofl | IE <
A100195| BACHE DE TABLE DE @
(1) | PIQUE-NIQUE -
o)
-
wl
.|
o =
(e D
. o]
% Lo
~
2 =i
o T

H100114
@

A4M?11)139 SUPPORT A CADRE EN A




ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P0O1).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

ool \mmcczmy
cor il ' Miinoamsy

PIECES DE QUINCAILLERIE :

e Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

e Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

e Lors del'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Lo i g
Accessoires de la _
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Meches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé acliquet de 3/8 po, douilles
- - standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électriqgue

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN e

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT - App Store
avant de commencer

GET ITON

’. Google Play




MONTAGE DU
TOBOGGAN s

o (-]
] o ]
O (-]
M77 |CALE DE TOBOGGAN - W100544

(x1) | 5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

A})913°55 LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 ) JAUNE

(= il

H100115|BOULON WH H100074| ECROU ENCASTRE
(x3) 5/16x1/2 (x3) 5/16

— —— — — —

e e e e ) s e s e e e s e S e e e e e e s e e s e

TOBOGGAN. ASSUREZ-VOUS DE PLACER LA CALE DE TOBOGGAN A 6 MM (1/4 ”) DU BORD INFERIEUR DU LIT DE |
Y TOBOGGAN AVANT DE MARQUER LES EMPLACEMENTS DES TROUS. J

s | c— — — a—

LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 ") JAUNE

—_— — — e —

PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE }

—_—— —— —— — — ———— — e —— —

CONSEIL : 5

\\6/ MONTAGE.

4 REMARQUE : ’ N\
[ A UTILISEZ LA CALE DE TOBOGGAN M77 COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DE |

— — — — — — — — — — — — | — — — — | — — — — — — — — — — — — —

056 «7)

115 3
_/ BOULON-1/2"

] 074 43
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

M77 «1)
CALE DE TOBOGGAN




T MONTAGE DU
el TOBOGGAN il

A100054 | RAIL DE TOBAGGAN 2,4 M (8 ")
° ° (x1) VERT DROIT

M78|CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W100545
(x2) |5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

o o

A1)910055| RAIL DE TOBAGGAN 2,4 M (8

VERT GAUCHE

H100090|VIS PFH
(x24) 8x2 1/2"

— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

4 REMARQUE N\
A L’AIDE D’UN FOR[ET DE 1/8 ”, PERCEZ DES TROUS DE REFERENCE DANS CHAQUE INDENTATION LE LONG DE
CHAQUE RAIL LATERAL. IL DEVRAIT Y AVOIR 12 INDENTIONS SUR CHAQUE RAIL.

(
|
| PLACEZ LE RAIL DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. A PARTIR DU BAS, INSEREZ LE LIT DE TOBOGGAN DANS
| LE CANAL A L'INTERIEUR DU RAIL.

TENEZ LE LIT DE TOBOGGAN EN PLACE PENDANT QU'UN ASSISTANT PLIE LE LIT DE TOBOGGAN DANS LE CANAL.
| ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DE TOBOGGAN EST COMPLETEMENT INSERE DANS LE CANAL.
|
|
l

INSEREZ LES DEUX CALES CENTRALES DU TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS RESPECTIFS. SECURISEZ LE
LIT DE TOBOGGAN ,
CENTREZ A L’AIDE DU MATERIEL FOURNI.

% REPETEZ CE PROCESSUS POUR LE RAIL DE TOBOGGAN OPPOSE. I

S R — S VI (R S - S S| S Sy R PR Sy YRS FEES I PR TR T S P S (| NI PR PR} T PR S P

s s s s e’ s i s’

,_____________“

( CONSEIL ]
| ASSUREZ-VOUS LES SUPPORTS ET LE |
| LIT DE TOBOGGAN SONT ENTIEREMENT |
| |
| |
l J

054 1)
RAIL DE TOBAGGAN 2,4 M (8 ')
VERT DROIT

ENGAGES DANS LE CANAL DES RAILS
DU TOBOGGAN.

L’AIDE D’UN ASSISTANT EST REQUISE
POUR CETTE PHASE.

b——_——————————/

090 ;29
Vis-21/2"

M78 2
CALE CENTRALE DE TOBOGGAN

055 &7
RAIL DE TOBAGGAN 2,4 M (8 ') VERT GAUCHE

DISCOVERY




) ASSEMBLAGE DE ETAPE 1

.+;+:- 4 POUTRE DE BALANGOIRE

SUPPORT SUPPORT
A100325| e xrension A‘?g?’zel D’EXTENSION DE
SB74 | POUTRE DE BALANGOIRE - W4L14178 BALANCOIRE - EALANGOIRE -
(1) | 2'%5 1/4'x89 1/2" (50x134x2274) GAUCHE ‘ DROITE

A100140 | SUPPORT EN L
2 66 x 66 x 127

J | T ﬁe«]mlm - | :'Q!
Si il
H100047 | BOULON HEXAGONAL H100105| RONDELLE PLATE H100110| FREIN D’ECROU

2) 5/16x2 3/4 T ] 4) 8x27 ‘ 2) 5/16
! . B
T L—Jer

H100005] ECROU A MANCHON WH

H100011| BOULON WH
3) 5/16x7/8

3) 5/16x1 3/4

140 2
SUPPORTEN L 66 x 66 x 127

047 2 N
BOULON -2 3/4 \\ A[é
-8~

105 sz | _
RONDELLE - 8 x 27 T N
\\~i’<\;ﬂ(£@;
7
105 w2
RONDELLE - 8 x 27
] 110 2
011 3 ECROU-5/16"
BOULON-13/4"
»
SB74 1)
Q////’,\ POUTRE DE BALANCOIRE
"I ’ S a] 0\
L 2 ()05 03
ECROU A MANCHON -7/8 "
326 1)

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROITE

325 «1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE




o o o
LR ASSEMBLAGE DE ETAPE 2
POUTRE DE BALANGOIRE
SUPPORT DE POUTRE DE SUPPORT D’EXTREMITE -
W71 | BALANGOIRE - W4L14179 E50| W4L14154
(1) | 23 3/8"x50 5/8" (50x86x1280) (1) | 1 1/2'x3 1/2"x46" (36x86x1168)
E77 | CALE ANGULAIRE - W4L14137 H80 | PLANCHE DE SOL - W4L14155 A4M01169 | SUPPORT A
(2) | 13/8"x3 3/8"x81" (36x86x2056) (1) | 1"x3 3/8"x79 1/2" (24x86x2018) (1) CADRE EN A
! d!

‘ T { i

H100019|BOULON WH H100016|BOULON WH H100014] BOULON WH H100012| BOULON WH
@  |516x33/14 2)  |516x3 @ |s1exe 12 4 |s516x2
I ‘ | 5 4 g
e = i ® 9
‘ . if — o R
ECROU A ECROU A RONDELLE DE RONDELLE DE
H100008 | BOULON WH  H100005| MANCHON WH H100006] MANCHON WH H100030|VERROUILLAGE EXT H100031| VERROUILLAGE EXT
(4) 5/16x1 (12) 5/16x7/8 (2) 5/16x1 1/2 (8) 8x19 (14) 12x19
,I i

N~ CONSEIL :
LAISSEZ LES RACCORDS w71 T, 031 ue)
BOULONNES INFERIEUR o | RONDELLE - 12 x 19

OULONNES URS SUPPORT DE POUTRE DE

DESSERRES. ENSUITE, FAITES BALANCOIRE

005 46 _
ECROU A MANCHON -7/8 "

GLISSER LE SUPPORT DE CADRE EN
A VERS LE BAS A PARTIR DU HAUT.

SERREZ ENSUITE TOUS LES 016 52
RACCORDS BOULONNES. BOULON -3 ”
169 w1 .
008 /s SUPPORT A CADRE EN A

BOULON-5/16 x1"

030 2
RONDELLE - 8 x 19

019 2
031 2 BOULON-33/4"
RONDELLE - 12 x 19 030 1
¥ RONDELLE - 8 x 19
i/ \
. . 206:42 ) 4 \ o 01442
ECROUAMANCHON -11/2"  / W\ - BouLoN-21/2”
/ E50 «7) \
E77 &1 y / SUPPORT \ 031 w2
CALE ANGULAIRE ~f D’EXTREMITE \ R RONDELLE - 12 x 19
/ / \ [\\ 005 sz
LY o= H80 7 u ECROU A
F ‘\t_f; - \ - ”
005 6 o j’f\ -1 |, PLANCHE DE SOL \ || MANCHON-7/8
ECROU A MANCHON - 7/8 " e, 00 Ty \ \
031 T E \ E77 1)
RONDEUE-22x19 | | R = \ CALE ANGULAIRE
030 v 012 o \\"‘\\\\ =L\ 2
RONDELLE - 8 x 19 BOULON - 2 " i\




(1) SOUS-ASSEMBLAGE DE
[ POUTRE DE BALANGOIRE

H100014| BOULON WH H100011|BOULON WH
(1) 5/16x2 1/2 @) 5/16x1 3/4

011 12 o
BOULON - 13/4 " 2
T
014 «1 ‘;“‘ -

BOULON-21/2"

=,

H100005| ECROU A

2 | MANCHON WH
5/16x7/8
006 7

N ASSEMBLAGE DE Ep—
_.*.*.. ) POUTRE DE BALANGCOIRE

(1) sous-ASSEMBLAGE
D’EXTREMITE DE POUTRE
DE BALANGOIRE

|
{

—=i}

H100006 | ECROU A

(1) MANCHON WH
5/16x1 1/2

ECROU A MANCHON -11/2"

005 2

ECROU A MANCHON -7/8 "

|
D)
)

SOUS-ASSEMBLAGE DE
POUTRE DE BALANCOIRE

SOUS-ASSEMBLAGE
D’EXTREMITE DE POUTRE DE
BALANGOIRE



ASSEMBLAGE DE ETAPE 4
POUTRE DE BALANCOIRE

iy ili L" ;g-”_’.\)
H100099 | CROCHET DE BALANCOIRE {

® |5/16x9 1/2 —

H100103| RONDELLE DE SECURITE

H100105 | RONDELLE PLATE H100110| FREIN D’ECROU
(6) 17x30 (6) 8x27 (6) 5/16
T
. T ' \
s
L1 ?
. [ \_ A
1 PN | P
A0 ‘ A it
& U
.“" 6 ‘ Gl F ‘| ?1
fl - A -
Mol 7 \ 3
| (.

0 , 110 »o)
ECROU - 5/16 "

\ ! 105 »s)
"x,\l P RONDELLE - 8 x 27
\
{
/ \‘
| 103 xs
'\ - RONDELLE - 17 x 30
\ L"\ _“|
\ |
\ | 099 1o
\ [‘ CROCHET DE
A BALANCOIRE - 91/2 "

(G




o o o
LR ] MONTP:GE DU ETAPE 1
Lo ECHELLE D’ESCALADE
H81 |PLANCHE DE FIXATION - W4L14394
(1) | 17x3 3/8"20 1/4" (24x86x514)
‘ , : H73 | RAIL DE MUR D’ESCALADE -
, | [ , (2) | WAL14153
PLANCHE DE MUR LATTE DE MUR D’ESCALADE - 1'%3 3/8"x51 1/8" (24x86x1299)
M71 | D’ESCALADE - W4L14175 M72|w4L14176
(6) | 5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x514) (2) | 5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x514)
H100086| VIS PFH H100089 | VIS PFH
(32) 8x11/2 (4) 8x1 3/4

REMARQUE :
1. Montez les lattes aux rails comme illustré.

2. Notez l'orientation des lattes, assurez-vous de les disposer comme indiqué.
3. Consultez le dessin ci-dessous pour connaitre I'espacement des lattes sur les rails.
4. En utilisant des lattes comme guide, prépercez les bords supérieurs des rails avec

un foret de 1/8 ”. Le fait de ne pas prépercer peut entrainer la fissuration de la
planche.

{4 | 1 086 32
75 mm [3 po] < T VIS-11/2"
TYP | Lo S | {

= , H73 «1
| |~ "RAIL DE MUR D’ESCALADE
1T \/\ H81
A \\ PLANCHE DE FIXATION
089 v
M71 x5 VIS-13/4"

PLANCHE DE MUR D'ESCALADE

)il pr— = el - CES SURFACES AFFLEURENT DES DEUX COTES
H73 41 — o ALIGNEZ LE BORD AVANT DE LA
RAIL DE MUR L MT72 2 LATTE AVEC LE HAUT DU RAIL |
D’ESCALADE S LATTE DE MUR D’ESCALADE 75mm[37] ~ =
PREPERCEZ LE BORD ESPACEMENT TYPIQUE DES \
SUPERIEUR DES RAILS LATTES 7 ESPACEMENTS
] ] [ ] [ [ | |

DE
NIVEAU

20



"N  MONTAGE DU
.o ECHELLE D’ESCALADE

ETAPE 2

HAUT

A100060 | PETITE PRISE

H100088| VIS PFH
(6) 8x1 1/8

(6) D’ESCALADE VERTE

REMARQUE :
1. Installez les écrous encastrés avant de fixer les prises.
2. Orientez le bord supérieur des prises avec le bord

supérieur des lattes.
3. Fixez les prises comme indiqué.

060 o
PETITE PRISE D'ESCALADE VERTE

N
\\
\\
N
AN
\\ RN
®
|
&
BN Q
& i
= b =N
N
N N\
\\ \ X
X \\
N 3 \\
R AN
N N\ N\ N \
N
N\
\ \\ N
N\
N\ N\ \
\ N o -
\\ o /,,\,\3

___________________________________________________________________________________________________________________|
21

S~
H100001 | BOULON FA H100073| ECROU ENCASTRE
©  lamxt 12 © s
001 xo
) BOULON-3/8x11/2"
|
' L
g ,/%:)i\% [<>)
v
& = N @y
[ N gy N N
= N ,;fﬁﬁ):‘}, \ N\ > N g\u‘<\ ) \\
\\\ @;? i \ N N <
\\ J N \\\ ) \ \\ i
\ N 3 \,:\,m;’ =
b _ P
»
& 073 xo
ECROU ENCASTRE - 3/8 "
I
== 088 s
) VIS-11/8"



2 wonTace ou Forr

E2|MONTANT DU FORT - W4L14135 H2

SOLIVE DE SOL - W4L14144 H1 | TRAVERSE DE TOIT - W4L14143
(1) | 1 3/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2273) (1) | 1"x3 3/8"x34 1/8" (24x86x868) (1) 1"x3 3/8"x53 7/8" (24x86x1368)
E3| MONTANT DU FORT - W2A03111 K4 ' N1 | RAIL MURAL - W4L14177
" " f RAIL MURAL - W4L14160 " ” "
(1) | 1 3/8"x3 3/8"'x89 1/2" (36x86x2273) (1) | 5/8'x5 1/4"x34 1/8" (16x134x868) (1) | 5/8"x1 1/8"x34 1/8" (16x30x868)
- = 782 mm
G1 PLANCHE DE SOL - W4L14140 [30 3/4 pO]

SUPPORT DE POUTRE DE BALANGCOIRE - W4L14141
1"x5 1/4"x34 1/8" (24x134x868)

1"x5 1/4"x59 1/2" (24x134x1511) %)2

g 2 iVV - I
q‘ q;_mmmmw/ %ﬁ s yI
BOULON J

(1)

H100012| WH | H100027| VIS TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE Ppac H100005| ECROU A
(10 |5/16x2 W @  \516x2 v (16) | VERROUILLAGE & ‘ (14)  |MANCHON WH
[P — EXT | 5/16x7/8
H100010 | BOULON WH H100089|VIS PFH Bx19 H100031| ECROU A MANCHON WH
(4) 5/16x1-1/2 2 8x13/4 (14) 12x19
<L, CONSEIL : 089 42 012 1o
POUR FACILITER LE VIS -13/4 BOULON -2 "
MONTAGE, NOUS T’
RECOMMANDONS 010 s T\ H1 &7
D'UTILISER DES BOULON-11/2" §7 TRAVERSE DE TOIT
CHEVALETS DE
SCIAGE POUR
MONTER LE FORT. 030 470 A

RONDELLE - 8 x 19 NOTEZ LES TROUS

EN HAUT DE LA

PIECE.
031 x0
RONDELLE - 12 x 19 N1 &7
RAIL MURAL
) . 005 x70
ECROU A MANCHON - 7/8 K4 s G2 v
RAIL MURAL SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE

030 2 027 2 al
RONDELLE - 8 x 19 VIS TIREFOND - 2"

] . 005 v
ECROU A MANCHON -7/8 "

0314y Y+
RONDELLE - 12 x 19

PLANCHE DE SOL

E3 «1) 1 [Bo 3/4 po] H2 «7) ggT_EAZPIIEJI?OU EN HAUT
MONTANT DU FORT J\ J SOLIVE DE SOL :
012 s 1
920 54 BOULON-2"  L°
RONDELLE - 8 x 19 E2 41

MONTANT DU FORT

22



e & o
e o @ =

) MONTAGE DU FORT ETAPE 2

E 1| MONTANT DU FORT - W4L14134 i ' ) )

(1) | 1 3/8"x3 3/8'x89 1/2" (36x86x2273) K3 | RAIL MURAL ARQUE - W4L14159

| (1) | 5/8"x5 1/4"x34 1/8" (16x134x868)
E4 | MONTANT DU FORT - W4L14136
(1) | 1.3/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2273)
X HAUT
- = 782 mm
[30 3/4 po] :
G1 | PLANCHE DE SOL - W4L14140 H1 | TRAVERSE DE TOIT - W4L14143
(1) | 1x5 1/4"x59 1/2" (24x134x1511) (1) | 1"x3 3/8"x53 7/8" (24x86x1368)
__fb
)
H100012| BOULON WH H100030| RONDELLE DE H100005 ECROU A MANCHON WH
(6) 5/16x2 (t10) | VERROUILLAGE EXT (10) 5/16x7/8
? 8x19 ee
I m -m 15T ;‘ %:
¥
H100010 | BOULON WH H100031 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
4) &5/16x1-1/2 (10) 12x19
NOTEZ LES TROUS EN HAUT
H1 4«7 DE LA PIECE.
TRAVERSE DE TOIT 010 s
BOULON-11/2"
] ] 005 2 I 030
ECROU A MANCHON - 7/8" [ AR RONDELLE - 8 x 19
031 42 1 / 031 xs
RONDELLE - 12 x 19 RONDELLE - 12 x 19
, 005 ;)

- ECROUA MANCHON -7/8"  G1 (1)
BN PLANCHE DE SOL

030 x2)
RONDELLE - 8 x 19
012 2
BOULON - 2X" 012 sy E4 /1)
BOULON-2" MONTANT DU FORT
K3 1 030 v i, B
RAIL MURAL ARQUE RONDELLE - 8 x 19 & o
o2
E1 &) 031 s Ay gsg'b\A‘QO\
MONTANT DU FORT RONDELLE - 12 x 19
005 xv

ECROU A MANCHON - 7/8 "

23



3 MONTAGE DU FORT

M3 [SUPPORT DE BACHE - W4L14163 M13|RAIL MURAL - W4L14173 K1 |RAIL MURAL - W4L14157
(2) | 5/8"x3 3/8"x36 3/4" (16x86x935) (1) |5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887) (3) | 5/8'x5 1/47x34 7/8" (16x134x887)
M5 RAIL MURAL - W4L14165 ) 7M1 4|SUPPORT DE SOL/BACHE - W4L14174 ’ LN J
(1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887) K2 | RAIL MURAL ARQUE - W4L14158
(1) | 5/8"x5 1/4'x34 7/8" (16x134x887)

(1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887)

{
il

{!
| [

VIS TIREFOND @ BouLoN BOULON ECROU A
H100027 | WH H100115 | WH H100222| WH H100005|M R HON WH R
20)  |s/16x2 4 lsnextze )  |s16x34 ST $cielyeh |
: I & & H100086 | VIS PFH
B 4 m ‘. ) 8x1 1/2
- ; Wy A4M01046| SUPPORT EN L
? 4
H100030 | RONDELLE DE H100031| RONDELLE DE H100074 | ECROU ENCASTRE ) 12,5x38 x 55 x 55
(20 |VERROUILLAGE EXT ~ (4) |VERROUILLAGEEXT (5 |s516
8x19 12x19
074 s 046 9 REMARQUE :
ECROU ENCASTRE SUPPORT EN PLACEZ LES ECROUS ENCASTRES
-5/16 " L 2,5x 38 x55x 55 AVANT L’ASSEMBLAGE DES
L 115 /v PLANCHES.
5 —-—;.‘;f %‘ ( .}
s < BOULON - 1/2 "
il A M3 .2
005 x9 SUPPORT DE BACHE
ECROU A
MANCHON - 7/8"
222 x4 b o

03164 BouLoN - 374"

RONDELLE - 12 x 19
K2 »1 030 v
027 v
027 40 , VIS TIREFOND - 2
VIS TIREFOND - 2 ” —e == | ‘ "
I x7)
030 g d 074 s RAIL MURAL
RONDELLE - 8 x 19 i (x2) i
M13 w2 |/ ECROU ENCASTRE -
RAIL MURAL | 5/16" M5 )
i P RAIL MURAL
02760 4 | i SN S
" VIS TIREFOND - 2" g
030 42 027 2
 RONDELLE - 8 x 19 VIS TIREFOND - 2
=) N 030 2
M14 41 31886 “ o £ o — I RONDELLE - 8 x 19
SUPPORT DE SOL/BACHE / S = )
o ™M o
- € 030 v
K1 «7) § - RONDELLE - 8 x 19
RAIL MURAL S 027 1o
: VIS TIREFOND - 2"
027 o)~ 7 s e — /Ajr—;-;fff{
VIS TIREFOND - 2 " o T % — ]
030 v e K1 &«
RAIL MURAL

RONDELLE - 8 x 19,

24



) MONTAGE DU FORT

CALE DE SOL - W4L14151

H2 | SOLIVE DE SOL - WAL14144 H10
(1) | 1"x3 3/8"x34 1/8" (24x86x868) (4) | 1'x3 3/8"x3 3/8" (24x86x86)
. : i F1 | CALE ANGULAIRE - W4L14138
, . : _ (2) | 13/8"x2 3/8"x18 1/8" (36x60x460)
H4 | CALE DE SOL - W4L14145 H11 | SOLIVE DE SOL - W4L14152
(1) | 13 3/8"x34 1/8" (24x86x868) (1) | 1'x3 3/8"x34 1/8" (24x86x868)
m) B
\ VR, ﬁ}w \'anmmm = o
H100015| BOULON WH W HioootajBoutonwn 7 Y VisTIREFOND ECROU A & ECROU
4 |s16x2 34 @ lsmexz1a %, 4§ H100146) WH %5 H100005|MANCHONWH &, ' H100074| ENCASTRE
- B @ liaxe AT T s @ s
e e e e RONDELLE DE RONDELLE DE RONDELLE DE
H100090 | VIS PFH H100031 | VERROUILLAGE EXT H100030 | VERROUILLAGE EXT H100138 |VERROUILLAGE EXT
(4) 8x2 1/2" (4) 12x19 (6) 8x19 2 6x15
031 2 005 s
RONDELLE - 12 x 19 ECROU A MANCHON -
\ 7l8 ”
H10 «
CALE DE SOL
030 2
RONDELLE - 8 x 19 013 42
BOULON-21/4
015 1z - /

BOULON -5/16x3/4 "

090 ~ 030 éx.?ﬁ
VIS-21/2" RONDELLE - 8 x 19
074 2
ECROU ENCASTRE -
5/16"
146 ()
L . VIS TIREFOND -2 "
N i =)
— = 138 2
! RONDELLE - 6 x 15
005 2
FCROU A MANCHON -7/8 "
031 2 w1
RONDELLE -12x 19
\ || H11 &1
‘*»\ SOLIVE DE SOL
. ~—N] F1 2
5 ‘ N CALE ANGULAIRE
H4 )
CALE DE SOL 090 2)
VIS-21/2
[ I— -,—-""_/—)'n == 0y
| 015 42 s [ L
| BOULON - 5/16 x 3/4" ~UL— q
H2 &7 030 x2 sk S~ T~

SOLIVE DE SOL RONDELLE - 8 x 19

25



) MONTAGE DU FORT

M2 | PLANCHE DE SOL - W4L14162 M7 | PLANCHE DE SOL - W4L14167
(8) | 5/8"x3 3/8"x36 3/4" (16x86x935) (2) | 5/8"x3 3/8"x32 1/8" (16x86x815)

! JrrealTopseresrersrnssetis:

H100086 | VIS PFH
(60)

8x1 172

M2 xs
PLANCHE DE SOL

M7 w2
086 60) PLANCHE DE SOL
VIS-11/2"

jo o
/
/
/
O
/
/
\
N/
‘\\ /
\ e
\ %
oo \:.
/8

3
7 e -
~ . P e ~ NN
= >~ o ,/ o
~. - ~
> e .
™~ ~ 7 e -
\ N ~ ™~
. QS g L
g S~
~ .
~ -
>
~
g, -
ke . \\._
. =3

26



SOLIVE DE SOL - W4L14144
1"x3 3/8"x34 1/8" (24x86x868)

H2
(1)

M10 | RAIL MURAL - W4L14170

2) 5/8"x3 3/8"x6 1/4" (16x86x160)
[ |
Q{ “nn”'(mnmﬂ Q ‘TT‘imTTTTleTTl
H100012|BOULON WH i H100027 | VIS TIREFOND WH
2 5/16x2 il | : 4) 5/16x2
H100010| BOULON WH
2) 5/16x1-1/2
031 2
030 x2 RONDELLE - 12 x 19
RONDELLE - 8 x 19 005 2
012 2
BOULON - 2"
=l 3 J
PSS H2 o)
T~ " SOLIVE DE SOL |
/
027 2 s
VIS TIREFOND - 2 ” -
030 2
RONDELLE - 8 x 19 M11 2
RAIL MURAL

010 2
BOULON-11/2"
030 2 e
RONDELLE - 8 x 19 . A
031 2

27

) MONTAGE DU FORT

M6 | RAIL MURAL - W4L14166
(1) | 5/8"x3 3/8"x34 7/8" (16x86x887)

RAIL MURAL - W4L14171
5/8"x3 3/8"x4 3/4" (16x86x122)

M11
@)

Praae’
&
-

H100030 | RONDELLE DE
(8) VERROUILLAGE EXT
8x19

I

=

G~ H100005| ECROU A
8 4  |MANCHON WH
5/16x7/8

RONDELLE DE
H100031 | VERROUILLAGE EXT
(4) 12x19

ECROU A MANCHON - 7/8 " T

M6 «7)
RAIL MURAL

030 2
RONDELLE - 8 x 19

027 2
I VIS TIREFOND - 2"

RONDELLE - 12 x 19
) ) 005 2
ECROU A MANCHON -7/8 "



.>.>.'d0 MONTAGE DU FORT

H6 | LATTE MURALE - W4L14147
(2) | 1"x3 3/8"x25 1/2" (24x86x648)

H100086 | VIS PFH
(8 8x1 1/2

053 iz
SUPPORTENL
54 x 67 - VERT
083 v
"‘ ‘ VIS-14x3/4"

086 ()
VIS-11/2"

REPETEZ DE L’AUTRE COTE

ETAPE 7

A12§°53 | SUPPORT EN L 54 x 67 - VERT

H100083|VIS AUTOTARAUDEUSE
(4) 14x3/4

REPETEZ DE L’AUTRE COTE

H6 o
LATTE MURALE

\ s
G
\/:\@
. {;:} 086
L p>" VIS-11/2"
/‘/"
: P 7 T \\\
il } U AN
] S A '/a =
~ \\\‘\ /// ) S . .
. ,'/ -
m\/ , U
Y K

28



) MONTAGE DU FORT

.
H100088|VIS PFH

M12 |LATTE MURALE - W4L14172

(4)

5/8"x3 3/8"x25 1/4" (16x86x640)

—

H100087|VIS PFH

(8) 8x11/8 (8) 8x1 1/4

M12
LATTE MURALE

e e
4
«
088 3
ViIS-11/8"
F D
,//// X 2
A A Wabag "
A i ~ N
& /// T ™~ =
L) 2 e ™~
» .
2 - \ =
~ » Sl P yi A
i .
. A D\ . . . //// 4/,, . " S S
“/" N . /// - H ~ \ -
P ™ SN A # > ~ J
.( ’ e Q\\q\ /,,-»‘ =
¢ SV
: = \9\\ \‘\\
~ ~
R \\

087 ws P
ViIS-1-1/4"

29



"3 MONTAGE DU FORT

M1 2| LATTE MURALE - W4L14172
(5) | 5/8"x3 3/8"x25 1/4" (16x86x640)

LATTE MURALE - W4L14156
1"x2 3/8"x25 1/2" (24x60x648)

J1
2

T e

H100088| VIS PFH H100086 | VIS PFH
(20) 8x1 1/8 (8) 8x11/2

M12 x5
LATTE MURALE

088 x10
VIS-11/8"

ETAPE 9

A1}728053|SUPP0RT ENL 54 x 67 - VERT

H100083| VIS AUTOTARAUDEUSE
(4) 14x3/4

) ‘(\((\Qo\
AL
¢ »(‘(?

&
@

| =, | 088 0
. -l VIS-11/8"

@

J1 w2
LATTE MURALE

086 s

VIS-11/2"

083 v
VIS-14x3/4"

-053 s
SUPPORTEN L
54 x 67 - VERT

30



27 mm

[118po) I HAUT
i

SUPPORT DE BACHE A PIQUE-

H5
@)

NIQUE - W4L14146

RONDELLE DE
H100031| VERROUILLAGE EXT
(6) 12x19

1"x3 3/8"x24 1/2" (24x86x622)

1’4 ¢ v
H100012 | BOULON WH Q‘V ; H100222| BOULON WH H100115| BOULON WH fv
(4) 5/16x2 DA @ |s5/16x3/4 @ |s/16x1/2 H

2)) MONTAGE DU FORT

HAUT

e

A4M01046 | SUPPORT EN L
2 2,5 x 38 x 55 x 55

ECROU i
H100074 | ENCASTRE

SUPPORT DE BACHE -
M3 | W4L14163
(1) 5/8"x3 3/8"x36 3/4" (16x86x935)

'

|

ECROU A
H100005| MANCHON WH

R ©  |5/16x7/8

RONDELLE DE
H100030 | VERROUILLAGE EXT

4) 8x19 2) 5/16
005 i)
ECROU A MANCHON - 7/8 ”
‘ > 031wy
L) s /> Y RONDELLE - 12x 19 H5 2
: NN SUPPORT DE BACHE A
-  / 9 ej( g o AL PIQUE-NIQUE
(R
v
, -
012 v 030 v
BOULON - 2" RONDELLE - 8 x 19 M3 «)
A SUPPORT DE
222 115 o) J 1y BACHE
(x2) BOULON - 1/2"
BOULON - 3/4 " P
/J,,,, /u N //,u "\\
: P araN
/ N~ . > \\\\,
? - 4 . “1 - 4 \ ‘;\‘ F ~ |
@/ U 8 ~ g
‘ 074 2 ) \\1

] . 005 2
ECROU A MANCHON - 7/8"

031 w2
RONDELLE - 12 x 19

ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

046 2
SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55



L] .. .. o
* o o 4
) MONTAGE DU FORT ETAPE 11
F2| CALE ANGULAIRE - W4L14139 Hg | SUPPORT DE PIQUE-NIQUE - Mg | TASSEAU DE PIQUE-NIQUE -
(2) | 1 3/8"x2 3/8"12 1/4" (36x60x310) (2) | WAL14149 (1) |WAL14168

1"%3 3/8"x13 1/2" (24x86x344) 5/8"x3 3/8"x10 1/8" (16x86x258)

M2 |PLANCHE DE SOL - W4L14162
(3) | 5/8"x3 3/8"x36 3/4" (16x86x935)

lﬂ}z‘mw ‘U_mwmm/ G — ’%DE

RONDELLE - 8 x 19

H100013| BOULON WH H100027| VIS TIREFOND WH Yo g e OND WH H100030) o e e
2) 5/16x2 1/4 4) 5/16x2 (6) ax19
T '¥\: (}“(r?!}
- —— | &%
J——— ‘ | e
H100088|VIS PFH H100086| VIS PFH - , RONDELLE DE
© lexi 1/8 (12) laxt 12 H100074| ECROU ENCASTRE ”‘?2‘3‘38 VERROUILLAGE EXT
@ lsie bech
M2 «3 086 (72
PLANCHE DE SOL 7 ViIS-11/2"
H8 /2 &
SUPPORT DE . T |
PIQUE-NIQUE ! |
030 9 I RREIRIEEEN

027 s
VIS TIREFOND - 2"
: 074 2 ]
| "ECROU ENCASTRE - 5/
. 146 o2
013 »2 ' VIS TIREFOND - 2"
BOULON - 21/4 -
/ 138 o
030 s RONDELLE - 6 x 15
RONDELLE - 8 x 19 - F2 w2
CALE ANGULAIRE
\A¢ CONSEIL: 088 s
@ NOUS RECOMMANDONS ViIS-11/8 Az
D'INSTALLER DES ECROUSEN T = R

DANS LES PLANCHES AVANT LE M2
MONTAGE. / |
' ' ' T — i I L = PLANCHE DE SOL

M8 1
TASSEAU DE PIQUE-NIQUE

32



) MONTAGE DU FORT

3| SUPPORT DE PIQUE-NIQUE - H9 | SUPPORT DE PIQUE-NIQUE - H7 | SUPPORT DE PIQUE-NIQUE -

G
2 W4L14142 1) W4L14150 (2) |W4L14148
1'X5 1/4'x5 1/4" (24x134x134) 1'x3 3/8"X6 3/4" (24x86x172) ~1'X3.3/8'x15 1/4" (24x86x387)
H12| PLANCHE DE SIEGE - W4L14346 M9 TASSEAU DE PIQUE-NIQUE - W4L14169
(2) | 1"x3 3/8"x36 3/4" (24x86x935) (1) | 5/8"x3 3/8"x6 3/4" (16x86x172)

L ]
|, 5 e L ‘_.J |
 GI—— '7;% SNy |

H100086|VIS PFH RONDELLE DE ECROU A
@ laxt 12 | VERROUILLAGE EXT N " | mANCHON wH
m 8x19 Pt 7Y 5/16x7/8
q“l [ Im;rmmnm P 8l
| ]
8  |s516x1-1/2 (14)  |8xi 34 @® | VERROUILLAGE EXT
12x19
089 «s H12 2
ViIS-13/4" PLANCHE DE SIEGE
' E H9 x2)
= SUPPORT DE
— PIQUE-NIQUE

- 010 s
BOULON-11/2"

030 v
RONDELLE - 8 x 19

031 49
RONDELLE - 12 x 19
005 x9
[ ECROU A MANCHON -7/8 "
086 ;) -
ViIS-11/2"
TJL J ‘ H12 . 7 H7 2
! .-t ————2  PLANCHE DE SIEGE " SUPPORT DE PIQUE-NIQUE

=1 | |/ -

B I e

e == i
— | | E——
. 089 x4 L
':"'h'——"_"‘ VIS_13/4II -l \ bou 010()(4)
| BOULON-11/2"
G3 :
SUPPORT DE PIQUE-NIQUE . 030 s
M9 - ’ ‘ 005 ) 031 » RONDELLE - 8 x 19
ECR A MANCHON -7/8 "
TASSEAU DE CROU CHO /8 RONDELLE - 12 x 19

PIQUE-NIQUE

33



M1 | SUPPORT DE BACHE - W4L 14161

(2) | 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016) (1)

M4 |SUPPORT DE SOL/BACHE - W4L14164
5/8"x3 3/8"'x34 7/8" (16x86x887)

= =

A4M01046|
(2)

3 MONTAGE DU FORT

e

SUPPORTEN L
2,5x 38 x 55 x 55

BOULON ' BOULON ] . ~=
H100008| WH H100030| RONDELLE DE H100222 | WH .. H100005 ECROU A mn H100074 Eﬁzggmé
@ lssext | 4) | VERROUILLAGEEXT " 2 |5/16034 - @ |MANCHON WH N (2
| e g ) 5/16x7/8 | I/_: 5116
" _ L_L
H100115| BOULON WH H100031 | RONDELLE DE H100004] ECROU A MANCHON WH
@ |srexi2 ©) XQETQROU"-'-AGE EXT @ |s16x58
X
030 2
RONDELLE - 8 x 19
A 008 2
i = BOULON-5/16x1"
S 074 42

ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

M4 1)
SUPPORT DE SOL/BACHE

M1 «2 A
SUPPORT DE BACHE

]
‘ _: e —— ;)E:;t—’*':')::'ﬁ e
= ’ I S
" ‘a : - 7,\“( » —004 2
Al ) - ECROU A
031 o2 ¢ ‘i it MANCHON - 5/8
005 s, RONDELLE-12x19 | e |
ba R e~ R —L T N \
ECROU A S . 4? M 031 2
MANCHON - 7/8 " Ty = : \ , RONDELLE - 12 x 19
M- ]I 046 2
008 () a2 SUPPORT EN L
= S 2,5x38 x55x55

BOULON-5/16 x1"

030 s
RONDELLE - 8 x 19

031 42
RONDELLE - 12 x 19

904 02
ECROU A MANCHON -5/8 "

~ 115 2
“BOULON - 1/2"

34

222 2
BOULON-3/4"



A1?8195 BACHE DE TOIT

47 mm e - .
[17/8 po] N\\) s |
| C‘ ’\)"‘ o ; ’_’/)\,9/4
128 ¢ ’ ‘ 0 \

VIS-5/8 ’

REPETEZ DE L’AUTRE COTE

) MONTAGE DU FORT

H100128|VIS PWH
(6) 8x5/8

1?6 1)
BACHE DE TOIT




) MONTAGE DU FORT

H100128|VIS PWH
(6) 8x5/8

47 mm
[17/8 po]
! TYP

128 (x6)
VIS-5/8

195 &7
BACHE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE

36



Y MONTAGE DU FORT
E {J W\l

A5P°°3°3| POIGNEE EN PLASTIQUE JAUNE

(2)
{ ‘;;:\‘/, i ] &)
(o ‘@ w>
RONDELLE DE - ECROU
H100062 | BOULON PTH H100108 | VERROUILLAGE INT H100106 | RONDELLE PLATE H100072 | ENCASTRE
4) 1/4x1 1/4 4) 8x15 (4) 9x18 (4) 1/4

] 303 w2
POIGNEE EN PLASTIQUE JAUNE

&

g

| PR

-

r?%ﬁr ” L] )

072 o)
% I ECROU -

‘ ENCASTRE -1/4"° .
062 (x4) 106 (x4) /

BOULON-1/4x11/4" RONDELLE - 9 x 18

108 v
RONDELLE - 8 x 15

37



) MONTAGE DU FORT

(En

|| &t @ @t
(N s s

(1) ECHELLE D’ESCALADE DE 1,2 M [4 ]

[ vy
QJ w— e
H100010| BOULON WH H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
@ 5/16x1-1/2 @) 8x19

A

LE RETRAIT TEMPORAIRE DU BARREAU SUPERIEUR
PEUT ETRE NECESSAIRE LORS DE L'INSTALLATION
DE L’ECHELLE D’ESCALADE.

010 o 030 o
BOULON-11/2" RONDELLE - 8 x 19

38



' . " ~Ecrou
9198128| 2,4 M [8 ] - TOBOGGAN PLAT H100115 | BOULON WH H100074 | ENCASTRE
(1) 3 |5/16x1/2 3 |5/16

- 324 mm .

[12 3/4 po]
- 229 mm
[9 po]
71 mm - L
[2 3/4 po]
36 mm - -
[13/8 po]
, | |
i @ @
25 mm | H
[1 po] i i

LIT DE TOBOGGAN
CONGIFURATION DE PERCAGE

~_ v f‘ [ ‘

0 s
T 0]

115 &3
BOULON-1/2"

; 074 3 ]
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

39



) MONTAGE DU FORT

— i 7l_|' 7"_:]1 r Mfm
B2
. 4
(1) ASSEMBLAGE DE
POUTRE DE BALANCOIRE A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION A100314| ETIQUETTE DE
DE1,2M[4 ] (1) |DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS (1) | REVISION « A »
BOULON RONDELLE o ECROU
H100042 | HEXAGONAL H100095 | FENDUE H100105| RONDELLE PLATE H100074| ENCASTRE H100128| VIS PWH
(4) 5/16x1 1/4 4) 5/16 (4) 8x27 (4) 5/16 (6) 8x5/8

REMARQUE : -
INSEREZ LES ECROUS ENCASTRES AVANT DE A /,/ ' P
FIXER LA POUTRE DE BALANCOIRE. %
“‘; ;, 7 £ /- //\
170

] 074 4y
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”
A
— g7 |
Aai
g 042 )
" BOULON HEXAGONAL -
11/4"
095 v
RONDELLE - 5/16 "
2 —105 ()

RONDELLE - 8 x 27

314 ) |
ETIQUETTE DE / &7 A
REVISION « A » | /- 4’*3

40



f// ’

[ A

ASP?3°34| TRAPESE JAUNE

f |
U

A‘%‘}"sgl LIEN RAPIDE

"3 MONTAGE DU FORT

A100070 | SIEGE DE BALANGOIRE
2) | JAUNE 660 MM (26 ”)

—O—- OO OO OO O O-0O-0OO

AT?Z3177| CHAINE VERTE 787 MM (31 *)

A 177 o
CHAINE VERTE
787 MM (31 ")

069 2
LIEN RAPIDE

034 1)

TRAPESE JAUNE

A100068

| CHAINE VERTE 1302 MM (51,25 ”)

- INSEREZ LA CHAINE SUR LE CROCHET
DE BALANCOIRE A LIEN RAPIDE, PUIS

SERREZ LE RACCORD DU CROCHET
DE BALANCOIRE.

< I
B A
A it
)\{,_':ij 3:[_, ¢

068 1)
¢ fa CHAINE VERTE
' f 1302 MM (51,25 ")
b
= "/' !
™ F 069 v
\ -y 4 LIEN RAPIDE
—
070 w2

SIEGE DE BALANGOIRE
JAUNE 660 MM (26 ")

41



) MONTAGE FINAL

o

A123178| PIQUET DE FORAGE DE SOL

REMARQUE :

A DES BLESSURES!

1. FAITES PIVOTER LE
PIQUET DE FORAGE DE SOL
DANS LE SOL A COTE DE LA
PLANCHE DE SOL, AUX
EMPLACEMENTS INDIQUES.

2. UTILISEZ LE MATERIEL e
FOURNI POUR SECURISER = 015
LE PIQUET DE FORAGEDE = I3
SOLALAPLANCHEDE SOL. & &

-—

3. ASSUREZ-VOUS QUE
TOUS LES BOULONS, VIS ET
ECROUS SONT SERRES.
ASSUREZ-VOUS QUE
CHAQUE PLANCHE EST -
SECURISEE. ASSUREZ-

VOUS QUE VOTRE

BALANCOIRE EST DE

NIVEAU. PROFITEZ DE

VOTRE NOUVELLE

BALANCOIRE!
004 (o)
ECROU A MANCHON -5/8 "
031 2)
RONDELLE - 12 x19
&/
43 mm
[1 3/4 po] //re -
‘ "/” S A kj) T @\

008 2

+

ETAPE 21
|

1
. -~
Q‘ V-4 *% ECROU A
H100008 | BOULON WH t%fﬂg H100004 | MANCHON WH
(6) 5/16x1 RONDELLEDE (© 5/16 x 5/8

H100031
(6)

VERROUILLAGE EXT
12x19

LA NON-UTILISATION DES PIQUETS DE SOL PEUT ANNULER LA GARANTIE ET CAUSER

004 v
ECROU A MANCHON - 5/8 " 178 w2
PIQUET DE FORAGE DE SOL
031 v

RONDELLE - 12 x 19 [ — —2

008 v
BOULON-5/16x1"

PIQUETS DE FORT S =
178 2 ’

PIQUET DE FORAGE DE SOL

&
P s 0
—=|

=],

178 2
PIQUET DE FORAGE DE SOL

BOULON-5/16x1"

PIQUETS DE POUTRE DE BALANCOIRE o d

42



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



